
Аренда

2-к.квартира, 59 м², 2/5 эт.

Южно-Сахалинск,

ул Чехова, д 1

 руб. 40 000



Сдается полностью укомплектована мебелью и
бытовой техникой. Большая кухня-столовая
(перепланирована из 3-комнатной кв.) Теплые
полы в комнатах и с/у. Окна и балкон
застеклены ПВХ.



Количество комнат: 2 Общая площадь: 59 м²
Этаж: 2 Этажей в доме: 5
Тип санузла: Раздельный Ремонт: хороший
Наличие интернета: да Наличие мебели: да


